РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Междуреченск
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                      от «16» мая  2013 года                                         №14
О ходе выполнения наказов избирателей Главой городского

 поселения Междуреченск муниципального района Сызранский
       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения Междуреченск, Собрание представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  Самарской области
РЕШИЛО:

       1.Информацию Главы городского поселения Междуреченск  принять к сведению.

       2. В целях реализации предложений по улучшению социально- экономической ситуации в городском поселении  Междуреченск, высказанных жителями поселения, обладающими избирательным правом, рекомендовать   Главе городского поселения Междуреченск:

       2.1. разработать план мероприятий по исполнению наказов избирателей по решению вопросов местного значения поселения;

       2.2 план мероприятий представить Собранию представителей городского поселения Междуреченск;

       2.3. ежегодно вместе с отчетом Главы администрации городского поселения Междуреченск о результатах своей деятельности и деятельности Администрации городского поселения Междуреченск по решению вопросов местного значения представлять Собранию представителей поселения отчет об исполнении наказов избирателей.

       3.  Обнародовать данное решение  согласно решению Собрания

представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 25.06.2009г. № 25    « О порядке официального опубликования и обнародования нормативных актов органов местного самоуправления  городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области  ».

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядку и социальной политики Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области (пред. Ларионов М.Л.).
     5. Опубликовать данное решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  Самарской области «Вестник Междуреченска».
Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                     П.В.Нассонов